女子アマ【日程変更・令和2年5月1日現在】

2020 第24回 香川県女子アマチュア選手権競技

(兼第75回国民体育大会ゴルフ競技香川県女子代表選考競技) (兼第20回日本スポーツマスターズゴルフ競技香川県女子代表選考競技)

参加申込書

競技日 令和2年7月15日(水)・16日(木) 競技場 エリエールゴルフクラブ

注:下記全て必須項目です。未記入項目がある際は申込を受け付けできません。

	同時開催される国民体育大会ゴルフ競技(女子種別)選考競技に							
国体出場意向	1	出場する	2	出場しな	3 (1)	対象外(均	也域∙年齢	条件を満たさず)
	上記1~3の何れかに〇印をつけて下さい。(必須事項)							
フリガナ				生 年 月 日				
氏 名					S·H	年	月	В
所属クラブ					クラブHC			
NewJ-sys GLID NO.					JGA/USG/ インデックス			
住所または 連 絡 先	-							
電話番号	自宅			携 帯(勤務先)				

- 1. 参加資格 JGA/USGAハンディキャップインデックスを所持する女子アマチュアゴルファーのうち 下記①②③④のいずれかに該当する者
 - ① 香川県ゴルフ協会加盟クラブに所属している者
 - ② 令和2年4月30日以前から香川県に在住または勤務している者
 - ③ 令和2年4月30日以前から香川県内の大学、高校、中学に通学している学生、生徒
 - ④ 香川県内の高校を卒業して他都道府県の大学に在学している学生
- 2. 参加料 5,000円(消費税込み) *申し込み後の参加取り消しは参加料を返金しない
- 3. 参加申込 (1) 香川県ゴルフ協会加盟クラブ所属会員は所定の参加申込書に記入し所属クラブに参加料を添えて申し込むこと。申込みを受けたクラブは遅滞なく香川県ゴルフ協会ホームページに登録すること。

参加料は申し込み締め切り後下記香川県ゴルフ協会口座に振り込むこと。

銀行名 百十四銀行 本店

□座番号 普通預金 №2521091

口座名義 香川県ゴルフ協会

(2) 香川県ゴルフ協会加盟クラブ所属会員以外の参加希望者は、所定の参加申込書に記入し、香川県ゴルフ協会事務局へ参加料を添えて郵送すること。

〒761-0113 高松市屋島西町2325-15 香川県ゴルフ協会 事務局

4. 申込期日 **令和2年6月22日(月)17時必着**※締切り以後は理由の如何を問わず受け付けない。

5. 指定練習日 参加申込み確認後、土、日および祝日を除き競技場の指定する日とし、参加料納入者については競技当日まで回数に関係なく会員並扱いとする。但し、必ず予約すること。